
 
 

 

 
 
 
 

DIREZIONE GENERALE DELLA DIGITALIZZAZIONE, DEL SISTEMA 
INFORMATIVO SANITARIO E DELLA STATISTICA 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge 13 novembre 2009, n. 172, relativa all’istituzione del Ministero della salute; 

Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 febbraio 2014, n. 59, recante il 
regolamento di organizzazione del Ministero della salute; 

Vista la legge del 29 dicembre 2022 , n. 197 “Legge di Bilancio 2023”, pubblicata In G.U. n. 
303 del 29 dicembre 2022, S.O. n. 43;  

Visto l’articolo 37 del nuovo Codice dei contratti pubblici (D.lgs. n.36/2023); 

Visto il decreto del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti 16 gennaio 2018, n. 14, 
“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma 
triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei 
relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”, 

DETERMINA 

ARTICOLO UNICO 

(Approvazione del programma triennale degli acquisti) 

1. È approvato il programma triennale degli acquisti di beni e servizi della Direzione generale 
della digitalizzazione, del sistema informativo sanitario e della statistica del Ministero della salute, ai 
sensi e per gli effetti dell’articolo 37 del nuovo Codice dei contratti pubblici (D.lgs. n.36/2023);. 

2. Il programma è contenuto in allegato al presente decreto e ne costituisce parte integrante. 

Roma, 18 ottobre 2023 

  Il Direttore Generale  

  (Dott. Stefano Lorusso) 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-10-18T13:54:44+0200
	Stefano Lorusso




